

SELSKABSMEDDELELSE

28. maj 2014

Nr. 16/2014

Udbud af medarbejderaktier

Som oplyst i Prospektet der blev offentliggjort den 13. marts 2014, har det været OW Bunker A/S' ("OW Bunker") forventning at give sine medarbejdere et engangstilbud om at købe aktier i OW Bunker til favørkurs. Bestyrelsen i OW Bunker har i overensstemmelse hermed besluttet at gennemføre et globalt udbud af aktier til OW Bunkers medarbejdere ("Medarbejderudbuddet"). Nordea Bank Danmark A/S vil stå for afvikling og levering af aktierne til medarbejderne.

OW Bunker har reserveret op til 137.931 egne aktier som medarbejderne i OW Bunker tilbydes at købe. Udbuddet svarer til en nominel kapital på 137.931 kr. eller 0,4% af selskabskapitalen. De udbudte aktier er allerede eksisterende og udstedte aktier, og de har derfor samme rettigheder som alle andre aktier i OW Bunker.

Tilbuddet gælder fastansatte i OW Bunker koncernen, inklusiv ansatte i datterselskaber i ca. 30 lande. Medarbejderen skal sidde i en uopsagt stilling pr. 1. juni 2014. Hver enkelt medarbejder tilbydes at købe for op til DKK 50.000 aktier svarende til maksimalt 348 antal aktier à nominelt DKK 1. Der vil ikke ske re-allokering af aktier, som ikke sælges i Medarbejderudbuddet. Medarbejderaktierne med en nominel værdi på DKK 1,00 per aktie udbydes til en favørkurs svarende til en rabat på 20% i forhold til aktiernes markedskurs, der fastsættes som gennemsnittet af hver enkelt handelsdags omsætningsvægtede gennemsnitskurs på NASDAQ OMX Copenhagen i perioden 13. maj 2014 til 27. maj 2014 (begge dage inklusiv). Udbuddet af medarbejderaktier finder sted i perioden 28. maj 2014 – 18. juni 2014. Medarbejderaktierne vil være båndlagt i en periode på et år fra den 23. juni 2014 til den 22. juni 2015 (begge dage inklusiv). Handelsdagen for aktierne vil være den 23. juni 2014 og leveringen vil ske den 26. juni 2014. De omfattede medarbejdere vil modtage et invitationsbrev med nærmere information samt en acceptblanket og en settlement blanket, som skal returneres til hhv. Nordea Bank Danmark A/S og medarbejderens egen bank senest den 18. juni 2014.

Det forventede provenu til OW Bunker, hvis alle aktier købes, vil udgøre ca. DKK 20 mio. baseret på gårsdagens lukkekurs. OW Bunker vil dække det fulde udbud fra beholdningen af egne aktier.

OW Bunker bærer alle omkostninger i forbindelse med Medarbejderudbuddet, og den favørkurs, som medarbejderne tilbydes i forbindelse med Medarbejderudbuddet, forventes ikke at medføre en regnskabsmæssig driftsomkostning i regnskabsåret 2014.

De skattemæssige konsekvenser for medarbejdernes køb af aktier i forbindelse med Medarbejderudbuddet og et eventuelt senere salg af sådanne aktier er OW Bunker uvedkommende.



For yderligere information, venligst kontakt:

Per Bech Thomsen, IR & Group Communications, tel.: +45 3137 3133

Om OW Bunker

OW Bunker er en førende global logistikvirksomhed inden for brændstof til skibe. OW Bunker blev grundlagt i Danmark i 1980 og har aktiviteter i 29 lande, herunder i verdens mest trafikerede havne. OW Bunker fungerer som både fysisk distributør og *reseller* af skibsbrændstof og opererer en flåde på ca. 30 moderne brændstofske (barges). OW Bunker tilbyder desuden avancerede risikostyringsløsninger til brug for omkostningsstyring, minimering af risiko og afbødning af markedsudsving. Læs mere på owbunker.com